ミラノ会安全衛生協議会 役員会議事録

日 時    令和 ３年 ６月１５日（火）１１時００分～１２時００分

場 所   京都建設会館 別館 ５階会議室

出席者   協 議 会      田伏・小滝・萩原・川瀬・河合・山崎

河原林・伊藤・夏原
      ﾐﾗﾉ工務店  社長・服部・倉田・更田・岡本

議  案

１．６月度安衛パトロールの結果について

・当番理事より報告
・指摘事項について意見交換

１．令和３年度 災害防止大会について

・昨年（令和２年度）と同じく新型コロナ罹患防止の為、会場に協力業者様を
招いての災害防止大会は実施しない

   ・昨年同様に、小﨑社長・田伏会長・小滝副会長・萩原副会長からのビデオ
メッセージその他を、ミラノ工務店のＨＰより配信し、協力業者の方々への
安全啓発活動を行う

   ・本日午後より、ビデオメッセージ撮影を行う事を報告した

１． 現場災防大会について

・安全週間中（7/1～7/7）に五条ビル外装等工事作業所にて、
災防大会を実施する。
ミラノ工務店安全衛生協議会の理事の方々は参加せず、作業所だけで開催する

 １．7月度の安全衛生パトロールについて

   ・日  時  ７月 ５日（月） １３時より

１．７月度の役員会について

・日  時  ７月１３日（火） １１時より
          京都建設会館 別館 ５階会議室 於

１．その他意見交換

・新理事 夏原（株） 夏原崇介理事の紹介

・トラックの荷台への昇降並びに荷台上での安全帯取付治具と使用に付いて

 萩原副会長より動画にて事例説明

   ・令和３年度 全国安全週間（第９４回）の案内（別紙参照）

   ・トラック昇降ステップの紹介（別紙参照）

   ・新型コロナ再拡大防止のパンフ（別紙参照）

・新規現場の報告

以 上